

ใบประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างวางระบายน้ำ สายศาลาตลาดสด - บ้านนายพงษ์ ไตรจันทร์
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโพรงงาม หมู่ที่ 10 ตำบลโพรงงาม อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร
 ปริมาณงาน วางระบายน้ำสำเร็จรูป ขนาด 0.45 x 0.45 ม. ความยาว 122.00 ม. บ่อรับน้ำ 3 บ่อ
 หน่วยงานประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพรงงาม
 ประมาณราคาเมื่อ 21 ธ.ค. 2561.

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานขุดดินถมคืน	39.65	ลบ.ม.			125.00	4,956.25	4,956.25	
2	วางระบายน้ำสำเร็จรูปตัวยู								
	ขนาด 0.45 x 0.45 ม.	122.00	ม.	647.40	78,982.80	100.00	12,200.00	91,182.80	
3	ฝาปิด ขนาด 0.35 x 0.50 x 0.08 ม.	239.00	แผ่น	224.70	53,703.30	10.00	2,390.00	56,093.30	
4	งานบ่อรับน้ำ	3.00	บ่อ	6,500.00	19,500.00			19,500.00	
5	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย		0.00			0.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								171,732.35	

(ลงชื่อ)


 (นายสิทธิชัย คิดโสดา)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ)


 (นายวินิจ ก้อนแพง)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ตรวจประมาณราคา